

Szociális temetkezéssel kapcsolatos fejlesztési és működési költségek kalkulációja

Sírhelykiosztási terv készítése

250 000,-Ft + 27% ÁFA = 250 000,- Ft + 67 500,- Ft = **317 500,- Ft**

Szociális parcellához vezető aszfalt útburkolat kiépítése

130 m x 3,0 m = 390 m²

390 m² x 10 000,- Ft/m² + ÁFA 27% = 3 900 000,- Ft + 1 053 000,- Ft = **4 953 000,- Ft**

Kerítés létesítése

190 méter folyóhosszban, betonoszlop 3 méterenként, 1,5 magas drótfonat feszítőhuzallal és szögesdróttal

190 m x 4 800,-Ft/m + ÁFA27% = 912 000, Ft + 246 240,- Ft = **1 158 240,- Ft**

Ivóvízvezeték kiépítése, végponton vízkút létesítése

230 m folyóhosszban vízvezeték lefektetése ¾" KM PVC nyomócsővel, a végponton vízkút létesítése

1. vízvezeték 230 m x 2 000,- Ft + ÁFA 27% = 460 000,-Ft + 124 200,- Ft = **584 200,- Ft**

2. köztéri nyomókút akna szerelvénnel 100 000,- Ft + ÁFA27% = **127 000,-Ft**

Összesen: 711 200,-Ft

Parcellalezáró fasor telepítése

170 m hosszban 6,0 m – osztásközönként 28 db 120 Tm 8/10 méretű gömbkóris fa ültetése
28 db x 3 000,-Ft = 84 000,- Ft + ÁFA 27% = 84 000,- Ft + 22 680,- Ft = **106 680,- Ft**

Ülőpad építése

3 db 2 m hosszú fémvázás ülőpad

3 x 35 000,-Ft = 105 000,- Ft + ÁFA27% = 105 000,- Ft + 28 350,- Ft = **133 350,- Ft**

Eszközbeszerzés

- **ásó** (kovácsolt) 2 db, 2 500,- Ft/ db + ÁFA 27% = 5 000,- Ft + 1 350,- Ft = **6 350,- Ft**

- **lapát** 4 db, 1 200,- Ft/db + ÁFA27% = 4 800,- Ft + 1 296,- Ft = **6 096,-Ft**

- **kapa** (kovácsolt) 4 db, 1 500,- Ft/db + ÁFA 27 % = 6 000,- Ft + 1 620,- Ft = **7 620,- Ft**

- **csákány**- lapos 2 db, 3 000,- Ft/db + ÁFA27% = 6 000,- Ft + 1 620,- Ft = **7 620,- Ft**

- **létra**- 3méteres 1 db 15 000,-Ft + ÁFA 27% = 15 000,- Ft + 4 050,- Ft = **19 050,- Ft**

- **vívófa** 4 db, 4 000,- Ft/db + ÁFA 27% = 16 000,- Ft + 4 320,- Ft = **20 320,- Ft**

- **palló** 16 fm (15x 5 cm), 500,- Ft/m + ÁFA27% = 8 000,- Ft + 2 160,- Ft = **10 160,- Ft**

- **leeresztő kötél** (6 m x 25 mm) 4 db, 1 400,-Ft/m = 33 600,- Ft + 9 072,- Ft = **42. 672,- Ft**

Összesen: 119 888,-Ft

Működtetési költségek

A szociális temetéshez vonatkozó 2015. évi hűtésre elkülönítendő összeg nagysága

120 000,- Ft+ÁFA 32 400,-Ft = **152 400,-Ft**

A szociális temetéshez vonatkozó 2015. évi hamvasztásra elkülönítendő összeg nagysága

120 000,- Ft+ÁFA 32 400,-Ft = **152 400,-Ft**

A szociális temetéshez vonatkozó 2015. évi halottszállításra elkülönítendő összeg nagysága

250 000,- Ft+ÁFA 67 500,-Ft = **317 500,-Ft**

Déaványa, 2014. november 11.



Gyuricza Máté
műszaki előadó